Feser-Joachim GmbH
Verkauf Seat

Seat
ACC KESSY PKW

Fiyat

KDV

Motor d&#252;zeni
Trafi&#287;e ilk
&#231;&#305;k&#305;&#3
51;

Kilometre durumu
G&#252;&#231; (KW)

Silindir hacmi

Treibstoffart

Renk
&#350;anz&#305;man tipi
Ara&#231; t&#252;r&#252;
&#214;nceki sahipler
Ara&#231; Id.

Donan&#305;m:

Arona STYLE 1.0 TSI 17" KAMERA VC NAVI

21.490 EUR

Ispat edilebilir

Arazi arac&#305;/Pikap
06.2023

9.100 Km

81 KW (110 Beygir
g&#252;c8#252;)

999 ccm

Benzin

Beyaz Metalik boya
Mekanik vites, 6-Gang
Te&#351;hir arac&#305;
&#304;lk elden
VFW-125739/21

FESER #: GRAF

&#304;leti&#351;im:

Feser-Joachim GmbH

Verkauf Seat

Fuggerstralle 4

91154 Roth

Telefon: 09171-849-100

Faks: 09171-849-129

E-Posta: goerkem.kara@feser-graf.de
Ana sayfa:www.feser-graf.de

Kraftstoff Benzin, &#304;lk elden, Sesli kumanda, Geri hareket kameras&#305;, Navigasyon si-
stemi, Klima otomati&#287;i, LED farlar, Xenon far, Stoff, Alarm sistemi, Mesafe h&#305;z sa-
bitleyici, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Koltuk &#305;s&#305;tmas&#305;, Elektrikli cam
otomati&#287;i, Pencere/kafa hava yast&#305;klar&#305;, ESP (Elektronik Stabilite Pro-
gram&#305;), nevada weil metallic, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Android ara-
ba, Grau Innenfarbe, Alufelgen 17 Zoll, ABS (Anti Blokaj Sistemi), Keyless-Go, Immobilizer,
&#199;eki&#351; kontrol&#252;, Ara&#231; bilgisayar&#305;, Sis far&#305;, Zararl&#305; ma-
dde s&#305;n&#305;f&#305; Euro 6d, Hidrolik direksiyon, D&#305;&#351; s&#305;cakl&#305;k
g&#246;stergesi, Privacy-Verglasung, Tavan parmakl&#305;&#287;&#305;

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;11&#305;k faiz

Ayl&#305;k vade
Toplam Kilometre

Kalan borcun sigortalanmas&#305;

Faiz
Toplam miktar&#305;
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

3.143,-
18.347,-
6,78 %
6,99 %
48
40.000 Km
1.324,-
4.002,-
32.392,-
15.756,-
319,00

SEAT Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









